de seis (6) meses al (la) señor(a) ERIC ASTUDILLO MOSQUERA, identificado(a) con cédula de 

ciudadanía No. 80732125, para desempeñar el cargo de carrera denominado ANALISTA GRADO 

03, ubicado en la DIRECCIÓN DE COBRANZAS de la planta global del ICETEX, con una asignación 

básica mensual de SEIS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y DOS PESOS ($6.255.842.00), de acuerdo con la parte considerativa de la presente 

resolución.  

RESOLUCIÓN No. 0855 del 21 de noviembre de 2025  

“Por la cual se efectúa un nombramiento en periodo de prueba en un empleo de 

carrera administrativa de la planta global del ICETEX”